西电学科〔2019〕4号

西安电子科技大学关于

开展2019年研究生指导教师资格认定与

聘任工作的通知

各有关单位：

根据学校学位与研究生教育发展需要，学校决定开展2019年研究生指导教师资格认定与聘任工作。具体事宜通知如下：

一、工作依据

《西安电子科技大学博士研究生指导教师资格认定与聘任办法》（西电学科〔2018〕1号）。

二、时间安排
	序号
	时  间
	工作内容

	1
	2019.4.12～2019.5.24
	个人申请、学院审查、学位评定分委员会推荐

	2
	2019.5.27～2019.5.31
	学院报送资格认定与聘任材料

	3
	2019.6.03～2019.6.13
	研究生院审核

	4
	2019.6.14～2019.6.28
	校学位评定委员会审定

三、注意事项

1.研究生导师资格认定与聘任工作中对师德失范行为实行“一票否决”，请各单位严格审核。

2.博士研究生指导教师资格认定与聘任工作严格依据《西安电子科技大学博士研究生指导教师资格认定与聘任办法》开展，博士生导师具体聘任条件由学位评定分委员会制定，不能低于学校聘任基本条件，公示后报研究生院备案。
3.硕士研究生指导教师资格认定与聘任工作参考博士研究生指导教师资格认定与聘任工作自主开展。

4.所有拟参加招生的研究生导师均须参加聘任工作。
5.学院须按时提交西安电子科技大学研究生指导教师资格认定汇总表（另行发送）、西安电子科技大学研究生指导教师聘任汇总表（另行发送）、西安电子科技大学未聘任研究生指导教师汇总表（另行发送）、研究生指导教师聘任办法等资格认定与聘任工作材料。

联系人：李卫帮  杨  阳

电  话：81891077
E-mail：wbli@xidian.edu.cn

西安电子科技大学党政办公室                    2019年4月10日印发

- 2 -
- 4 -

- 3 -